
                  令和 6年 4月 17日 

 

各 位 

 

一般社団法人長野県自動車販売店協会 

オートオークション会（ＮＤＡＡ） 

 
 

ＮＤＡＡ開催に伴うお願いについて 

平素は、当協会のオートオークション事業にご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

ご来場いただく皆様に対しまして、下記のとおりご案内申し上げます。引き続き安心・安

全な運営に努めるため、何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 
 
 

（1） １社につき２名まで入場可能といたします。 

別紙【ＮＤＡＡ参加確認】に記入の上、ＦＡＸまたはメールにて必ず返送をお願い致します。 

・オークション会場に入場できるのは、登録済の落札会員のみです。 

・入場される全ての方に、「会員証」の提示をお願いしております。 

 

 

（2）「マスク着用」、「手洗い・手指消毒」にご協力ください。 
 

（3）発熱等の症状がある方は、来場はご遠慮ください。 

身近に感染者や濃厚接触者がいる場合も、ご遠慮ください。 

 

（4）会場内では、こまめに換気を行います。 

 

 

その他 

 直近の感染拡大の状況により、開催が困難と判断された場合は、中止とさせて

いただく場合がございますので予めご了承ください。 

 

 

以上 


